2021 年 2 月１５日

市内宿泊施設各位

京丹後市観光公社×ＡＮＡ

「秋の誘客キャンペーン オンライン説明会」のお知らせ

京丹後市観光公社とANAグループ、京丹後市の三者は、コロナ対策条例を活かした「安全で安

心な観光とふるさと創生推進に係る包括的な連携・協力に関する地方創生協定」を、近く締結す

ることとしています。

この協定に基づき、京丹後市観光公社とＡＮＡセールス株式会社では、今秋、全国各地の ANA

の航空網を活用し、「航空機で訪れ、レンタカ－で周遊する秋の誘客キャンペーン」を展開する

ことを企画しています。キャンペーンは、海水浴シーズン終了後の開始を予定しており、「海の

京都」や「北近畿周辺観光地」を活かしながら、「京丹後の魅力」をPRするプロモーションやマ

ーケティングを夏前から進めていくこととしています。

つきましては、下記のとおり、本キャンペーンの目的や概要、宿泊施設様とANAセールス株式

会社との間における契約について、ご案内させていただくための「オンライン説明会」を実施し

ます。ご多用中、誠に恐縮でございますが、ご参加いただきますようご案内申し上げます。

記

＜日 時＞ 令和３年２月２４日（水） 午後２時００分～午後３時００分（予定）

＜対 象＞ 京丹後市内全宿泊施設

＜開催形式＞ WEB 会議アプリ（Zoom）を使用したオンラインによる開催

参加者には別途、招待 URL、Zoom 会議の ID、パスコード等をメールでお知らせします。

※直接会場での参加も可能です（ただし、会場の都合上、３０名までとさせていただきます）。

◆会場：アミティ丹後（公益財団法人丹後地域地場産業振興センター）2 階視聴覚研修室

＜参加申込＞

下記申込欄に必要事項を記載し、京丹後市観光公社宛 FAX 送信してください。

＜申込期限＞

令和３年２月２２日（月）

＜その他＞

１ 会場参加の方は、新型コロナウイルス感染症対策にご協力をお願いします。

２ 新型コロナウイルス感染症の拡大状況等により、オンラインのみとする場合があります。

＜お問い合わせ・お申し込み＞

京丹後市観光公社 電話 72－6070／ＦＡＸ72－0822 担当（楠本・村上・宇野）

《参加申込書》 切り離さずに、このまま FAX 送信（72-0822）

参加方法（どちらかに〇） オンライン  ・  会場

事業所名（会社名）

参加者氏名

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ（ｵﾝﾗｲﾝ参加）

電話番号

ＦＡＸ番号

電話  ０７７２   －

FAX  ０７７２   －

※各宿泊施設複数名での参加も可能です